

RetailWerk ApS

c/o advokat Bo Holse, Gorrissen Federspiel, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 14 45 87

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Dirigent:

.....
Palle Møller Johannesen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RetailWerk ApS c/o advokat Bo Holse, Gorrissen Federspiel, Silkeborgvej 2, 8000 Aarhus C
Adresse, postnr., by	
CVR-nr.	35 14 45 87
Stiftet	20. marts 2013
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Palle Møller Johannesen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 127 t.kr. mod et overskud på 3.298 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 59.820 t.kr.

Den stadig igangværende Covid-19 pandemi har påvirket datterselskabernes omsætning og resultat i en vis grad i 2020 som følge af perioder med lukkede butikker, men begge datterselskaber udviser på trods heraf overskud for 2020.

Som følge af pandemien er der i regnskabsåret 2020 ikke udloddet udbytte fra datterselskaberne, og moderselskabets regnskab udviser som følge heraf kun et lille overskud.

På den baggrund anser ledelsen årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021 forventes et overskud.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	51.155	251.110
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.316	-137.316
	Resultat før finansielle poster	-86.161	113.794
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.821.265
	Finansielle indtægter	492.710	444.235
	Finansielle omkostninger	-242.439	-3.212
	Resultat før skat	164.110	3.376.082
3	Skat af årets resultat	-37.472	-77.776
	Årets resultat	<u>126.638</u>	<u>3.298.306</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	0	1.493.940
	Overført resultat	126.638	1.804.366
		<u>126.638</u>	<u>3.298.306</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	11.419.047	11.556.363
		<u>11.419.047</u>	<u>11.556.363</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.534.898	37.534.898
	Andre kapitalandele	3.920.552	3.564.139
	Konvertible lån	2.097.340	2.161.208
		<u>43.552.790</u>	<u>43.260.245</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.971.837</u>	<u>54.816.608</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	120.000	89.800
	Andre tilgodehavender	104.150	0
		<u>224.150</u>	<u>89.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.991.745</u>	<u>4.914.964</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.215.895</u>	<u>5.004.764</u>
	AKTIVER I ALT	<u>60.187.732</u>	<u>59.821.372</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	57.820.034	57.693.396
	Egenkapital i alt	<u>59.820.034</u>	<u>59.693.396</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	117.000	0
		<u>117.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.045	20.000
	Skyldig selskabsskat	172.722	107.976
	Anden gæld	1.131	0
	Periodeafgrænsningsposter	39.800	0
		<u>250.698</u>	<u>127.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>367.698</u>	<u>127.976</u>
	PASSIVER I ALT	<u>60.187.732</u>	<u>59.821.372</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	57.693.396	59.693.396
Overført via resultatdisponering	0	126.638	126.638
Egenkapital 31. december 2020	2.000.000	57.820.034	59.820.034

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RetailWerk ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for RetailWerk ApS og dattervirksomheder indgår i koncernregnskabet for Widevision S.L., Spanien, som indsendes til Erhvervsstyrelsen sammen med denne årsrapport.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter ejendomsomkostninger og omkostninger til selskabets administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-50 år
-----------	----------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt valutakursreguleringer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og netto-salgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Værdipapirer og kapitalandele, hvis værdi kan opgøres på baggrund af observerbare markedsinformationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og sattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i sattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.672	107.976
Årets regulering af udskudt skat	-30.200	-30.200
	<u>37.472</u>	<u>77.776</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	12.128.513
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>12.128.513</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	572.150
Årets afskrivninger	137.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>709.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>11.419.047</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre kapitalandele	Konvertible lån	I alt
Kostpris 1. januar 2020	37.534.898	1.655.000	1.984.650	41.174.548
Tilgang i årets løb	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2020	37.534.898	1.655.000	1.984.650	41.174.548
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	1.909.139	176.558	2.085.697
Årets værdiregulering	0	356.413	-63.868	292.545
Værdireguleringer 31. december 2020	0	2.265.552	112.690	2.378.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	37.534.898	3.920.552	2.097.340	43.552.790

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Sigsag S.L	Madrid, Spanien	100,00 %
JJShops Madrid S.L	Madrid, Spanien	100,00 %

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: RetailWerk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636464727991

IP: 80.58.xxx.xxx

2021-06-24 09:37:05Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: RetailWerk ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-636464727991

IP: 80.58.xxx.xxx

2021-06-24 09:37:05Z

NEM ID 

Christian Joeker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267084545534

IP: 87.57.xxx.xxx

2021-06-24 09:40:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1Q0J-EC5M7-EWNX2-8XGA2-T24L-LXKX5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>